
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ А.И. ДЫРИНА П.Г.Т. БАЛАШЕЙКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023 г.                                                      № 512/6-ОД 

 

«О родительском контроле за организацией горячего питания 

в школьной столовой на 2023-2024 учебный год» 

 

В соответствии с Уставом ГБОУ СОШ п.г.т. Балашейка, с Положением о 

родительском контроле организации горячего питания обучающихся в ГБОУ 

СОШ п.г.т. Балашейка, на основании Методических рекомендаций МР 

2.4.0180-20 Роспотребнадзора РФ «Родительский контроль за организацией 

горячего питания детей в общеобразовательных организациях» от 18.05.2020 

г. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по осуществлению родительского контроля за 

организацией горячего питания обучающихся в школьной столовой: 

- Спиридонова Ю.Н., председатель школьного родительского комитета 

- Васильева Г.В., представитель родительской общественности 

- Аникина А.М., член родительского комитета школы 

- Шутько О.В.,  заведующий хозяйством,  ответственный за 

организацию питания в школе 

- Милославская Н.Н., заместитель директора по УВР. 

3. Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением 

о родительском контроле организации горячего питания обучающихся в 

ГБОУ СОШ п.г.т. Балашейка и Порядком доступа родителей (законных 

представителей) в школьную столовую. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Милославскую Н.Н. 

 

 
 


		2023-08-31T13:38:51+0400
	00f31ddeb037d06795
	Сибутина Ирина Александровна




